Diametro (mm)

Ancho de banda (mm)
Capacidad de carga (kg)
Cojinete

Medidas de la placa (mm)
Distancia entre agujeros (mm)
Altura total (mm)

Radio de giro (mm)

Diametro agujero (mm)
Temperatura Minima (°C)

Temperatura Maxima (°C)

SERIE ZV-BS
2-0223

80 mm

27 mm

80 kg
Rodillos
105x80 mm
86/80x60 mm
110 mm

77 mm

8 mm
-20°C
+60°C

SERIE ZV-BS
2-0225

100 mm

27 mm

110 kg
Rodillos
106x86 mm
86/80x60 mm
133 mm

95 mm

8 mm
-20°C
+60°C

SERIE ZV-BS
2-0227

125 mm
35mm

140 kg
Rodillos
106x86 mm
86/80x60 mm
155 mm
107 mm

8 mm
-20°C
+60°C

SERIE ZV-BS
2-0231

160 mm

37 mm

180 kg
Rodillos
140x110 mm
105x80 mm
201 mm
133 mm

10 mm
-20°C
+60°C

SERIE ZV-BS
2-0233

200 mm

46 mm

230 kg
Rodillos
140x110 mm
105x80 mm
242 mm
155 mm

10 mm
-20°C
+60°C



